団委員長 様

年長部門リーダー 様

 一社ガ群連発第17号

2025 年 4 月 16日

（ 一社） ガールスカウト群馬県連盟

連盟長  青 木 美 幸

2025 年度 年長トレイニング

スカウト実行委員の募集について

うららかな春の陽気が続く頃となりました。皆様におかれましてはますますご清栄のこ

ととお慶び申し上げます。

年長トレイニングの開催にあたり、下記の通り『スカウト実行委員』を募集いたしま

す。 条件等をよくご確認いただき、貴団のシニア・レンジャースカウトにご周知いただ

き責任ある申し込みをよろしくお願いいたします。

主な役割 ・プログラムの企画と運営

・実施後のふりかえりと報告書等の作成

・ウエルカムプロジェクトやガールスカウトフェスティバル等での

成果発表

募集人数 地区・学年は問わず ５～６名程度

※ 応募者多数の場合は選考をさせていただきます。

応募条件 ⑴責任をもって意欲的に実行委員会や事後活動に参加できること。

⑵オンライン（ Zoom） で実行委員会を行うことがあります。

パソコン等を使った Zoom への入室操作ができること。

⑶実行委員会及び当日の全日程に参加可能なこと。

実行委員会日程 第１回 5月 17日（土） 18： 00～19： 30 オンライン（ Zoom）

 第２回 5月 25日（日） 13： 00～15： 00 対面（青少年会館）

 第３回 6月  8日（日） 13： 00～15： 00 対面（青少年会館）

 第４回 6月 29日（日） 13： 00～15： 00 対面（青少年会館）

 第５回 7月 12日（土）  9：00(午後から本番) 対面（青少年会館）

締切と申込方法 締切：5月7日（火）正午

群馬県連盟事務局に【別紙１】を FAX してください。

決定通知 5 月 14日（水）団へ直接お知らせいたします。

その他 団内で希望者が複数いる場合は、申込責任者が優先順位をご確認の上

ご応募ください。

担当： スカウト活動委員長 桑原 洋子

問い合わせ： ガールスカウト群馬県連盟

TEL 027-234-7230

FAX 027-231-5326